



Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 2

Licitação: 000001/19 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6310 - ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	311.001.070	BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRIGERADO	UNID	2	530,00	1.060,00
28	311.001.084	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS	UNID	1	195,00	195,00
41	311.001.094	VENTILADOR DE TETO	UNID	1	140,00	140,00
Valor Total Geral:						1.395,00

10373 - CLÉBER MARCOS RODRIGUES 28749231847

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	311.001.072	CADEIRA - ASSENTO E ENCOSTO	UNID	12	71,00	852,00
12	311.001.073	CADEIRA - BRAÇO/RODIZIO/ASSENTO/ENCOSTO	UNID	7	181,00	1.267,00
Valor Total Geral:						2.119,00

10954 - CIRURGICA PLANALTO MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	311.001.080	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO	UNID	1	7.280,00	7.280,00
21	311.001.081	DETECTOR FETAL DE MESA	UNID	1	637,00	637,00
23	311.001.019	ESCADA COM 2 DEGRAUS	UNID	13	139,10	1.808,30
27	311.001.097	JATO DE BICARBONATO	UNID	1	310,00	310,00
31	311.001.009	MESA DE MAYO	UNID	2	349,00	698,00
37	311.001.089	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO	UNID	2	140,00	280,00
Valor Total Geral:						11.013,30

10955 - KLEBER ARRABACA BARBOSA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	311.001.079	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	UNID	3	1.698,00	5.094,00
25	311.001.096	GELADEIRA / REFRIGERADOR	UNID	1	1.299,00	1.299,00
34	311.001.087	NO-BREAK PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA	UNID	3	389,00	1.167,00
Valor Total Geral:						7.560,00

10957 - M.H.M. DO COUTO - COMERCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	311.001.062	AMALGAMADOR ODONTOLOGICO	UNID	1	520,00	520,00
2	311.001.063	APARELHO DE RAO X - ODONTOLOGICO	UNID	1	4.150,00	4.150,00
13	311.001.095	CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNID	4	670,00	2.680,00
14	311.001.074	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	UNID	1	1.195,00	1.195,00
15	311.001.075	CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA	UNID	1	676,00	676,00
22	311.001.082	DETECTOR FETAL PORTÁTIL	UNID	1	435,00	435,00
24	311.001.001	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS	UNID	1	518,00	518,00
35	311.001.088	OTOSCÓPIO	UNID	2	240,00	480,00
38	311.001.091	SUPORTE PARA SORO PEDESTAL	UNID	4	189,00	756,00
40	311.001.093	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO	UNID	1	1.660,00	1.660,00
Valor Total Geral:						13.070,00

10958 - MEDLU COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	311.001.069	BALDE DE PAPEL	UNID	6	39,44	236,64
Valor Total Geral:						236,64

10959 - ROSALIE CRISTINE CIRIACO MOREIRA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	311.001.083	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL	UNID	1	1.540,00	1.540,00
39	311.001.092	TELEVISOR	UNID	1	1.449,00	1.449,00
Valor Total Geral:						2.989,00

10961 - MARCELO DE AGUIAR DE PAIVA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
36	311.001.090	OXIMETRO DE PULDO DE MESA	UNID	1	3.350,00	3.350,00
Valor Total Geral:						3.350,00

10962 - R A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	311.001.085	MESA AUXILIAR - CONSULTÓRIO DENTÁRIO	UNID	1	590,00	590,00
Valor Total Geral:						590,00

10963 - DEIZELAINÉ XAVIER DIAS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	311.001.002	MOCHO	UNID	1	198,00	198,00
Valor Total Geral:						198,00



Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 2 of 2

Licitação: 000001/19 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

10964 - FILIPE MOISES GARCIA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	311.001.066	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS	UNID	8	450,00	3.600,00
7	311.001.068	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA	UNID	1	2.639,00	2.639,00
10	311.001.071	BIOMBO TRIPLO	UNID	4	271,00	1.084,00
16	311.001.076	CARRO DE CURATIVOS	UNID	2	680,00	1.360,00
17	311.001.077	CARRO P/ MATERIAL LIMPEZA - KIT COMPLETO	UNID	2	710,00	1.420,00
18	311.001.078	COMPRESSOR ODONTOLOGICO	UNID	1	1.998,00	1.998,00
30	311.001.086	MESA PARA ESCRITÓRIO	UNID	3	190,00	570,00
32	311.001.098	MESA PARA IMPRESSORA	UNID	1	120,00	120,00
Valor Total Geral:						12.791,00

10965 - TEMPERCLIMA REFRIGERACAO EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	311.001.064	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	UNID	4	1.250,00	5.000,00
4	311.001.065	AR CONDICIONADO 22.000 BTUS	UNID	1	2.350,00	2.350,00
Valor Total Geral:						7.350,00
Valor Total da Licitação:						62.661,94